



**Ejendomsselskabet af 01.05.2021
A/S**

Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup
CVR-nr. 42302171

Årsrapport 13.04.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2022

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 01.05.2021 A/S

Ny Studstrupvej 15

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 42302171

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 13.04.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Kurt Dam Sørensen

Linda Hansen

Direktion

Kurt Dam Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive, udleje m.m. fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultat er et overskud på 41 t.kr. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.350)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		68.338
Resultat før skat		54.988
Skat af årets resultat		(13.659)
Årets resultat		41.329
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		41.329
Resultatdisponering		41.329

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.992.900
Finansielle aktiver	1	2.992.900
Anlægsaktiver		2.992.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.338
Tilgodehavender		68.338
Omsætningsaktiver		68.338
Aktiver		3.061.238

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.041.329
Egenkapital		3.041.329
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.659
Langfristede gældsforpligtelser	2	13.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250
Gældsforpligtelser		19.909
Passiver		3.061.238
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	2.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	41.329	41.329
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.041.329	3.041.329

Noter

1 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Tilgange	2.992.900
Kostpris ultimo	2.992.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.992.900

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	13.659
	13.659

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.D.S. Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
